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Luonto­ ja ympäristökoulut järjestäytyivät

Hip,  hei  ja  hurraa! Uusi  yhdistys on  syntynyt.  Suomen  luonto­  ja  ympäristökoulujen  liitto  ry.
syntyi 28.9. luonto­ ja ympäristökoulujen opettajien syystapaamisessa Villa Elfvikissä. Perustamis­
kokouksessa  oli  edustettuna  suurin  osa  Suomen  paristakymmenestä  luonto­  ja  ympäristökoulusta.
Puheenjohtajaksi valittiin Olli Viding Vantaan luontokoulusta ja hallitukseen yhteensä 16 jäsentä ja
varajäsentä.

Kyllähän tästä oli keskusteltu jo jonkin aikaa. Joillakin oli pelko siitä, että pieni ympäristökas­
vattajien piiri hajaantuu uuden yhdistyksen myötä liian moneen hiileen puhaltajiksi. Omalla ja erilli­
sellä Luonto­ ja ympäristökoulujen liitolla on kuitenkin paikkansa.

Ympäristökasvatuksen suurin ongelma on vähäiset resurssit, ja nekin ovat usein kiinni lyhytkes­
toisissa projekteissa. Luonto­ ja ympäristökouluissa tehdään pitkäjännitteistä ympäristökasvatustyö­
tä, mutta liian monet niistä toimivat hanke­ tai projektirahoituksella. Yksi uuden yhdistyksen tehtä­
vistä on etsiä  mahdollisuuksia vakinaiseen rahoitukseen. Ehkä  luonto­  ja  ympäristökoulut voisivat
päästä  joku  päivä  musiikki­  ja  kuvataidekoulujen  rinnalle  lakisääteisiin  valtionapujärjestelmiin.
Luonto­ ja ympäristökoulut voidaan nähdä instituutioina, joille on ehkä helpompi ohjata säännöllisiä
varoja kuin yleisesti ympäristökasvatukselle – opetuspaikka, opettaja tai tekemisen malli kun säilyy
vuodesta toiseen samana.

On turhaa pelätä, että  ympäristökasvattajia ei riittäisi  tarpeeksi  toimimaan aktiivisesti monessa
ympäristökasvatusta edistävässä  järjestössä. Uuden  yhdistyksen myötä  saamme aktivoitua  tuoreita
ympäristökasvattajia.  Itsekin olen ollut  laiska osallistumaan,  mutta nyt olen  innolla  mukana:  tämä
tuntuu minun jutultani. Meitä on muitakin – perustavassa kokouksessa ei ollut vaikeuksia löytää hal­
lituksen jäseniä.

Toivotaan että uusi yhdistyksemme tuo lisää voimaa koko ympäristökasvatukselle. Kun tekijöitä
on monta, myös ympäristökasvatuksen tärkeys on helpompi huomata.

Kirjoittaja on Tampereen luontokoulu Korennon opettaja ja Suomen luonto­  ja ympäristökoulujen
liiton tiedottaja.
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